муниципальное бюджетное учреждение культуры
«КАЗАЧИЙ АНСАМБЛЬ ПЕСНИ И ПЛЯСКИ
«ВОЛЬНАЯ СТЕПЬ»
города Ставрополя
(МБУК «КАП и П «Вольная степь»)
ПРИКАЗ
«13» января 2021 г.		г. Ставрополь			№ 146-ОД

О назначении ответственного за  организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» приказываю:
1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений  заместителя директора по административно-хозяйственной части Лотикова Николая Петровича.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 									А.В.Берченко